PORTARIA nº 005, DE 16 DE OUTUBRO DE 2012.

O Diretor-Geral do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 609, de 27 de julho de 2011, publicada no DOU de 28 de julho de 2011;

considerando a Portaria/IFMS nº 468, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores abaixo, para constituírem a COMISSÃO DE
ORGANIZAÇÃO DA II SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECN OLOGIA do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Nova Andradina, sob a presidência do
servidor Diogo Moreno Pereira Carvalho e vice-presidência do servidor Cláudio Zarate Sanavria.

SIAPE SERVIDOR CARGO

1869615  Adriana Smanhotto Soncela Professor EBTT

1761389  Agnaldo Nogueira Turina Professor EBTT

1756457 Ariane Cristina  Teixeira Assistente em Administração

1828790 Caroline da Silva Campos Brito Assistente em Administração

1376984  Cláudio Zarate Sanavria Professor EBTT

1823219 Cleyton Pereira Lutz Jornalista

1870604  Diogo Moreno Pereira Carvalho Professor EBTT

1760920 Edson Alves de Souza  Analista de Tecnologia da Informação

1756352 Geisa Alice de Lima Assistente em Administração

1761374  Igor Vitorino da Silva Professor EBTT

1847405 Juliana Cardoso Pereira Professor EBTT

1760845 Mariana Luize dos Santos Pedagoga

1912577  Marilda Beijo Professor EBTT

1823270 Mary Celina Ferreira Dias Bibliotecária

1873060  Mauro Vanderlei de Amorim Professor EBTT

1760883 Michelly  Schaiane Pizzinato Assistente em Administração

1761401  Nátalli Macedo Rodrigues Falleiros Professor EBTT

1827248 Renata Nunes Ramos Assistente em Administração

1760970 Roberta de Almeida Sorano Assistente Social

1837665 Silvânia Batista de Amorim Bibliotecária

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
           Gabinete da Direção-Geral

Jarbas Magno Miranda
Diretor-Geral

		2012-11-01T14:15:41-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital